令和４年１２月２３日

保護者 様

大阪市立南港北中学校

校 長  明 石  弓

冬季休業中の学校休業日について（お知らせ）

平素より、保護者の皆様におかれましては、本市の教育活動の推進にご理解とご協力を

いただき、心より感謝申しあげます。

さて、大阪市立南港北中学校において、次のとおり学年末年始の休業日（教職員が一斉

に冬季休業となり学校に勤務を要しない日）となりますので、ご理解とご協力をお願いい

たします。

記

１ 学校休業日

令和４年１２月２９日（木）から令和５年１月３日（火）まで

２ その他

(1) この期間、中学校の教職員は不在となります。

(2) 中学校への連絡につきましては、この期間外に行っていただきますようお願いいた

します。

(3) 冬季休業中の学校へのお電話につきましては、平日の午前８時１５分から午後

５時１５分までの間に対応させていただきます。その他の時間につきましては、

次の音声ガイダンスが流れます。

「お電話ありがとうございます。本日の電話受付時間は、終了いたしました。恐

れ入りますが、平日の午前８時１５分以降に改めておかけ直しください。」